PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 18/2018ERRATA

Processo Administrativo n° 4380/2018

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a seguinte

Errata ao AVISO, publicado no Jornal Oficial de Maricá n° 854, pág.13 do dia

09/05/2018: Onde se lê: Processo Administrativo nº 5380/2018. Leia-se:

Processo Administrativo n° 4380/2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL N.º 77/2018- REABERTURA DE PRAZO

Processo Administrativo n° 3653/2018
O Pregoeiro, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão supracitado, que seria

no dia 14/05/2018 ás 15h30min, fica remarcado para o dia 25/05/2018, às 10H,

devendo as empresas que já retiraram o Edital fazê-lo novamente, em decorrência das

alterações feitas. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua

Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando 01 (UM) CD virgem e uma

resma, das 13:00 às 16:00h ou solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com.

Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – ANULAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 107/2017

Processo Administrativo n° 15926/2017

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições, informa a anulação do pregão supracitado,

com fulcro no Art. 49 da Lei 8.666/93, destinado á Contratação de empresa para

prestação de serviços de coleta e analises laboratoriais das estações de tratamento de

esgoto (ETE’s) do bairro Pedreiras, do conjunto habitacional denominado ‘Residencial

Carlos Alberto Soares de Freitas’ (Inoa); conjunto habitacional denominado ‘Carlos

Marighela’ (Itaipuaçu) e ETE do Hospital Municipal Ernesto Che Guevara.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 86/2018

Processo Administrativo n.º 15926/2017

O Pregoeiro: Marcelo Rosa Fernandes. Objeto: Contratação de empresa para

prestação de serviços de coleta e analises laboratoriais das estações de tratamento de

esgoto (ETE’s) do bairro Pedreiras, do conjunto habitacional denominado ‘Residencial

Carlos Alberto Soares de Freitas’ (Inoa); conjunto habitacional denominado ‘Carlos

Marighela’ (Itaipuaçu) e ETE do Hospital Municipal Ernesto Che Guevara.. Data:

28/05/2018 às 10hs. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua

Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e

Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo

e-mail maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2018 SMS

Processo Administrativo: 5747/2017

O Pregoeiro, Marcelo Rosa Fernandes, no uso de suas atribuições, informa que o

Pregão Presencial supracitado está SUSPENSO SINE DIE por solicitação da

Secretaria requisitante. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.bre-mail

maricacpl@gmail.com.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 67/2018 SRP – ERRATA

Processo Administrativo n.º 3653/2018

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a seguinte

Errata ao AVISO, publicado no Jornal Oficial de Maricá pág.03 do dia

02/05/2018: Onde se lê: AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 67/2018 SRPLeia-

se:AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 77/2018 SRP.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL N.º 49/2018- REABERTURA DE PRAZO

Processo Administrativo n° 19092/2018

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão supracitado, que seria

no dia 11/05/2018 ás 10h, fica remarcado para o dia 25/05/2018, às 14H, devendo as

empresas que já retiraram o Edital fazê-lo novamente, em decorrência das alterações

feitas. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de

Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando 01 (UM) CD virgem e uma resma, das

13:00 às 16:00h ou solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio

www.marica.rj.gov.br.